Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
BOBINE LATÃO - ACABAMENTO CROMADO
BRASS NIPPLE - CHROME-PLATED FINISH
INFORMAÇÃO TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
DN COD.
DIMENSÕES  -  DIMENSIONS Peso aprox.
Weight aprox.
(g)L (mm) G (inches)
1/2"x50 LSNC0503 50 1/2" 77
1/2"x60 LSNC0603 60 1/2" 94
1/2"x70 LSNC0703 70 1/2" 110
1/2"x100 LSNC1003 100 1/2" 171
1/2"x150 LSNC1503 150 1/2" 265
3/4"x50 LSNC0504 50 3/4" 101
3/4"x60 LSNC0604 60 3/4" 400
3/4"x70 LSNC0704 70 3/4" 148
3/4"x100 LSNC1004 100 3/4" 214
3/4"x150 LSNC1504 150 3/4" 340
1"x50 LSNC0505 50 1" 135
1"x100 LSNC1005 100 1" 315
1"x150 LSNC1505 150 1" 500
Rev.0- 08.25
1/2
G G
L